Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

 Башортостан Республика3ы
?ый4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2020 г.

№ 114-2020

с. Верхние Киги

Об утверждении графика работы членов Территориальной

избирательной комиссии   муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 20 марта 2020 года № 131/1-6 «О режиме работы

избирательных комиссий в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса на март, апрель 2020 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кигинский  район Республики Башкортостан  Хизбуллину А.Р.

      Председатель   И.С. Хадыев

             Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.

Приложение

К Решению территориальной избирательной

комиссии Республики Башкортостан

от 23 марта 2020 года № 114-2020

Режим работы избирательных комиссий Республики Башкортостан

в период подготовки и проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Наименование

избирательной комиссии
Время работы

Территориальные

избирательные комиссии

с 23 марта по 21 апреля 2020 года (включительно):

-в рабочие дни с 9.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

-22 апреля 2020 года с 7.00 до представления итогового

протокола в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан

Участковые

избирательные комиссии

с 23 марта по 21 апреля 2020 года (включительно):

-в рабочие дни с 9.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

-22 апреля 2020 года с 7.00 до представления итогового

протокола в территориальную избирательную комиссию